[image: image1.wmf]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2013                                   с. Большой Улуй                                       № 92-п
О закреплении территорий (населённых пунктов) Большеулуйского района
за муниципальными общеобразовательными учреждениями, подведомственными Управлению  образования  Администрации Большеулуйского района, на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации            от 08.11.2011 № 310-ФЗ «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений», руководствуясь статьями 32.2, 32.3 Устава Большеулуйского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории (населённые пункты) за муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего        и среднего (полного) общего образования на территории Большеулуйского района, на 2013 год согласно приложению.
2. Контроль  исполнения настоящего Постановления возложить           на заместителя Главы Администрации Большеулуйского района                     по социальным вопросам Т.И.Стельмах.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вести».

Исполняющий обязанности

Главы      Администрации

Большеулуйского района                                                                А.И. Швец
Приложение
к Постановлению  Администрации Большеулуйского района
от «1» марта 2013 г. № 92-п
Закрепление территорий (населённых пунктов) за муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования на территории Большеулуйского района
	Наименование учреждения
	наименование населенных пунктов

	МБОУ «Большеулуйская средняя общеобразовательная школа»
	с. Большой Улуй,

п. Сосновый Бор,

д.Красный Луг, д.Климовка,

п.Тихий Ручей

	МКОУ «Березовская средняя общеобразовательная школа»
	с.Березовка, д.Кумыры, д.Новоселы

	МКОУ «Бычковская средняя общеобразовательная школа»
	с.Бычки, д.Счастливое, д.Краевая, д.Красная Заря, д.Богатое

	МКОУ «Кытатская средняя общеобразовательная школа»
	п.Кытат, д.Беловка. д.Шарыповка

	МКОУ «Новоеловская средняя общеобразовательная школа»
	с.Новая Еловка, д.Турецк

	МКОУ «Сучковская средняя общеобразовательная школа»
	с.Сучково, д.Красновка, д.Симоново, д.Секретарка

	МКОУ «Удачинская средняя общеобразовательная школа»
	с.Удачное, д.Ишимка, д.Карабановка

	МКОУ "Александровская основная  общеобразовательная школа»
	д.Александровка

	МКОУ "Бобровская основная общеобразовательная школа»
	с.Бобровка, д.Черемшанка

	МКОУ "Елгинская основная общеобразовательная школа»
	д.Елга

	МКОУ "Новоникольская основная общеобразовательная школа»
	с.Новоникольск, д.Баженовка

	МКОУ "Троицкая основная общеобразовательная школа»
	д.Троицк

	МКОУ "Таежкинская начальная общеобразовательная школа"
	п.Таежка